

§ 65

KFKS 2018/68

Affärsplan för Valfärd samhällsservice 2019 – 2021

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen att fastställa föreslagen affärsplan för 2019 – 2021 inklusive internbudget 2019 för produktionsområdet Valfärd samhällsservice.

Ärende

Valfärd samhällsservice beräknas omsätta 560 miljoner kronor under 2019, avkastningskravet är 8,9 miljoner kronor. De kommande åren kommer stort fokus läggas på produktionsområdets mest strategiska utmaningar och möjligheter i form av affärsutveckling, kompetensförsörjning och lokalutveckling. Ärendet omfattar en redovisning av affärsplan inkluderande produktionsområdets ansvar och uppgifter, beskrivning av utgångsläge, fokus och resultatindikatorer, resultatfördelning och en framåtblick över utmaningar och möjligheter, se bilaga 1.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd samhälle den 15 november 2018

Bilaga 1 Affärsplan Valfärd samhällsservice 2019 – 2021

Yrkanden

Khashayar Farmanbar (S) yrkade att verksamhetsutskottet föreslår kommunstyrelsens besluta om följande ändring:

1. Att dokumentet benämns Verksamhetsplan Valfärd skola




Beslutsgång

Med avslag på Khashayar Farmanbars yrkande beslutade verksamhetsutskottet i enlighet med förslaget från Valfärd samhälle.

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraternas verksamhetsutskottsgrupp:

”Situationen med lokalerna är alarmerande. KSVU har vid upprepade tillfällen fått larm från verksamheterna om fastighetsägarnas ointresse att åtgärda och förbättra lokalernas kvalitet. Till och med reguljärt underhåll är kraftigt undermåligt till den grad att våra verksamheter tappar ansökningar, och Nackaborna sämre välfärds kvalitet. Detta verkar bli en av de bestående effekterna av massutförsäljning av välfärdslokaler, samtidigt som

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

Alliansen har med detta agerande kraftigt minskat Nackas rådighet och möjlighet att skapa bättre fysisk miljö för de som jobbar i och använder våra välfärdsfastigheter.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
